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 1 - 10

البينات للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

202

1

2

3

4

5

6

7

8

251822020001

251822020002

251822020003

251822020004

251822020005

251822020006

251822020007

251822020008

آمنة حيدر مسلم كاظم

آيات فرعون محمد عبدالرضا

آيات هيثم عيسى رهيف

آية عامر كامل حسين

أريام مهدي أدور مهدي

أسراء هشام حسن حسين

أيمان بدر عدنان منعم

بنين أحمد عباس بلوش

97

76

74

87

74

90

84

75

90

60

74

89

68

82

84

64

81

66

75

84

62

67

75

57

88

66

83

77

74

77

66

40

90

65

69

91

78

93

72

52

88

62

69

84

77

80

68

59

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

534

395

444

512

433

489

449

0

89

65.83

74

85.33

72.17

81.5

74.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

97

88

77

89

74

98

81

83

94

61

82

89

69

78

85

60

76

64

63

70

59

68

70

48

94

70

87

72

81

71

61

40

90

70

79

98

100

100

75

60

92

68

73

85

88

83

64

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

543

421

461

503

471

498

436

0

90.5

70.17

76.83

83.83

78.5

83

72.67

0
5 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

97

63

71

85

74

82

87

67

85

59

66

88

67

85

83

68

85

68

86

98

64

65

79

66

82

61

78

82

67

82

70

40

89

59

59

83

56

86

69

43

84

55

65

82

65

76

71

54

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

522

365

425

518

393

476

459

0

87

60.83

70.83

86.33

65.5

79.33

76.5

0
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البينات للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

202

9

10

11

12

13

14

15

16

251822020009

251822020010

251822020011

251822020012

251822020013

251822020014

251822020015

251822020016

بنين عباس زغير جياد

بنين فراس عبد مسلم حمودي

تبارك سوادي راضي محسن

تبارك صمد محمد جودة

تبارك عقيل عباس هادي

تغريد عمار محمد كاظم

تقى نجاح داخل محسن

جنات محمود هاشم محمود

69

82

53

57

79

72

94

74

65

69

53

58

54

69

95

70

50

75

55

59

39

59

95

50

52

63

50

43

51

50

82

36

60

71

52

50

64

74

90

64

67

75

54

45

72

82

91

59

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

363

435

317

0

0

406

547

0

60.5

72.5

52.83

0

0

67.67

91.17

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

78

80

52

58

83

66

97

93

68

75

54

58

57

71

94

79

41

74

53

55

28

48

89

43

61

71

51

32

51

34

79

25

62

77

69

54

74

86

92

77

75

83

64

51

78

94

99

73

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

0

460

343

0

0

0

550

0

0

76.67

57.17

0

0

0

91.67

0

2

5

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

60

83

54

55

75

78

91

54

61

62

51

57

50

66

95

61

52

76

56

62

50

69

100

46

43

55

41

54

50

57

85

46

57

64

34

40

53

62

87

50

58

67

44

39

65

69

82

45

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

407

0

0

343

401

540

0

0

67.83

0

0

57.17

66.83

90

0
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البينات للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

202

17

18

19

20

21

22

23

24

251822020017

251822020018

251822020019

251822020020

251822020021

251822020022

251822020023

251822020024

حنين هادي كتاب عبد

خديجة حسين حمادي راضي

ذكرى نجاح مهدي مزهر

رحمة عدنان رضا حسن

رقية قاسم حميد عبد

رقية لؤي ناصر جواد

رقية ماجد نجم عبدالله

روان علي اكريم كسار

60

78

68

83

69

71

64

87

56

60

57

76

53

52

58

90

42

54

44

68

42

53

50

77

30

39

32

75

42

50

50

92

68

82

57

81

58

58

58

84

43

73

58

69

60

62

67

69

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

452

0

346

347

499

0

0

0

75.33

0

57.67

57.83

83.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

62

86

77

90

76

81

64

91

52

66

62

80

45

49

56

87

29

47

24

69

32

49

42

78

27

36

24

86

43

50

47

100

81

92

67

93

69

64

49

88

34

78

65

77

57

66

65

71

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

راسب

ناجح

0

0

0

495

0

0

0

515

0

0

0

82.5

0

0

0

85.83

5

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

57

69

59

75

61

60

63

82

59

54

52

72

60

55

59

92

54

61

64

67

51

56

56

75

32

41

39

64

41

46

51

84

54

72

46

68

46

51

67

79

51

67

50

60

62

57

68

66

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

0

406

0

0

364

478

0

0

0

67.67

0

0

60.67

79.67
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البينات للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

202

25

26

27

28

29

30

31

32

251822020025

251822020026

251822020027

251822020028

251822020029

251822020030

251822020031

251822020032

روتاج احسان علي جبار

رونق مهيمن هاشم محمد

ريحانة أياد محمود جلوب

ريحانة صباح نوري رضا

زهراء حسن هادي كاظم

زهراء حسين عبدالله حسين

زهراء حيدر سمير سامي

زهراء ربيع عليوي سلمان

62

78

100

99

74

96

76

100

54

69

96

90

51

94

60

99

64

77

95

90

58

84

50

100

52

79

99

96

67

95

71

100

61

80

96

97

73

85

60

98

50

77

91

99

68

73

61

97

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

343

460

577

571

391

527

378

594

57.17

76.67

96.17

95.17

65.17

87.83

63

99

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

59

85

100

100

88

96

86

100

49

66

95

86

54

91

55

98

64

70

94

84

54

78

41

100

59

92

100

93

58

93

86

100

71

92

100

100

84

91

69

96

54

87

96

100

77

73

63

96

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

492

585

563

415

522

0

590

0

82

97.5

93.83

69.17

87

0

98.33

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

65

71

100

97

60

95

66

99

58

71

96

94

47

97

65

100

64

83

95

96

62

89

57

100

45

66

97

99

76

96

56

100

50

67

91

93

61

78

50

99

40

66

86

97

58

73

59

97

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

424

565

576

0

528

353

595

0

70.67

94.17

96

0

88

58.83

99.17
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2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 
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 5 - 10

البينات للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

202

33

34

35

36

37

38

39

40

251822020033

251822020034

251822020035

251822020036

251822020037

251822020038

251822020039

251822020040

زهراء عصام عبدالخضر موسى

زهراء علاء  عبدالحسن هاشم

زينب رائد عبدالامير  نجم

زينب عبدعلي عبدالحسين شعلان 

سارة قاسم عباس عبدالمحمد

شمس الصباح محمد راشد عناد

شهد حكمت خليل طالب

شهد سعد رشيد يوسف

77

85

92

86

90

80

96

100

53

88

71

77

86

73

96

97

59

92

69

54

88

73

98

93

51

77

76

75

93

72

99

91

75

87

76

77

95

76

96

96

73

79

76

83

86

66

100

97

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

388

508

460

452

538

440

585

574

64.67

84.67

76.67

75.33

89.67

73.33

97.5

95.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

88

88

95

91

88

79

96

100

54

89

67

87

75

63

94

96

57

86

65

51

86

65

98

86

58

98

78

90

89

63

99

89

86

97

68

83

100

79

96

94

82

91

71

90

89

60

100

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

425

549

444

492

527

409

583

561

70.83

91.5

74

82

87.83

68.17

97.17

93.5

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

82

88

81

92

81

96

99

52

87

75

66

97

82

97

97

61

98

73

57

90

80

97

99

44

55

74

60

97

81

98

92

64

77

83

71

89

72

96

97

63

67

80

75

83

72

99

97

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

466

473

410

548

468

583

581

0

77.67

78.83

68.33

91.33

78

97.17

96.83
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البينات للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

202

41

42

43

44

45

46

47

48

251822020041

251822020042

251822020043

251822020044

251822020045

251822020046

251822020047

251822020048

شيماء رعد جاسم محمد

طيبة مهدي هاشم محسن

غدير عمار محمد كاظم

غفران خضير عباس عبد

فاطمة حاكم حطحوط عبدالعباس

فاطمة حسن رضا مهدي

فاطمة حسين حمادي راضي

فاطمة رحيم سالم جبار

86

94

75

82

86

86

64

59

90

86

67

84

67

74

52

47

82

69

58

66

71

57

50

43

44

90

53

75

50

65

39

43

79

84

60

87

68

87

65

42

83

87

79

79

78

65

69

49

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

0

510

392

473

420

434

0

0

0

85

65.33

78.83

70

72.33

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

88

96

69

81

92

95

71

71

90

82

77

81

66

70

57

50

81

68

50

67

66

57

41

32

صفر

92

41

75

39

65

37

46

90

98

62

100

80

92

78

47

85

98

90

88

84

69

82

50

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

0

534

0

492

0

448

0

0

0

89

0

82

0

74.67

0

0

5

2

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

83

91

81

82

80

76

57

46

89

89

56

86

68

77

47

44

82

69

65

64

75

57

52

54

88

87

64

75

50

64

40

39

67

69

57

74

55

82

52

36

80

75

67

70

71

61

56

47

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

489

480

390

451

399

417

0

0

81.5

80

65

75.17

66.5

69.5

0

0
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البينات للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

202

49

50

51

52

53

54

55

56

251822020049

251822020050

251822020051

251822020052

251822020053

251822020054

251822020055

251822020056

فاطمة عدنان أسماعيل رمضان

فاطمة عصام كاظم مزهر

فاطمة قاسم جبار حسين

فاطمة ماجد عبد العظيم رحيم

فاطمة مناف نجم عبد

فرقان محمد نور حسان

فضة ميثم عبدالحسن مسلم

كوثر فلاح  صالح هادي

76

99

98

75

75

97

83

67

62

97

96

63

30

88

78

64

54

96

93

64

68

88

71

64

73

98

93

66

40

96

77

65

68

100

97

60

69

95

89

74

69

94

96

77

77

93

90

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

402

584

573

405

0

557

488

396

67

97.33

95.5

67.5

0

92.83

81.33

66

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

89

98

100

80

81

98

77

74

57

95

96

67

صفر

89

82

77

55

94

88

55

64

82

74

70

69

98

88

61

37

96

81

66

81

100

98

64

82

99

92

98

81

90

96

88

88

96

93

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

432

575

566

415

0

560

499

454

72

95.83

94.33

69.17

0

93.33

83.17

75.67

5 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

63

100

95

70

69

96

88

60

66

99

95

59

59

87

73

50

52

97

98

73

72

93

67

58

76

97

97

71

43

95

72

63

55

99

96

55

55

90

86

50

57

97

95

66

65

90

87

55

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

369

589

576

394

0

551

473

336

61.5

98.17

96

65.67

0

91.83

78.83

56
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57

58

59

60

61

62

63

64

251822020057

251822020058

251822020059

251822020060

251822020061

251822020062

251822020063

251822020064

مروة محمد ناظم سوادي

مريم أحمد هادي مهدي

مريم جاسم عباس داود

مريم حيدر راضي عبدالشهيد

مريم علاء  فريق صاحب

مريم علي عبدالواحد علوان

مريم وسام جبار حسن

ملاك  جاسم كريم رحيم

77

75

69

100

69

55

100

76

68

63

55

98

59

51

100

74

66

51

43

100

67

64

97

76

84

40

43

100

60

59

96

64

65

61

56

99

60

41

98

82

68

75

67

100

66

50

100

73

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

428

0

0

597

381

0

591

445

71.33

0

0

99.5

63.5

0

98.5

74.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

86

84

74

100

84

50

100

73

58

57

56

97

59

47

100

77

62

34

31

100

69

69

96

76

75

37

42

100

73

63

94

67

74

69

65

100

66

38

100

93

83

84

83

100

74

48

100

71

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

438

0

0

597

425

0

590

457

73

0

0

99.5

70.83

0

98.33

76.17

5

5

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

65

63

99

54

59

100

79

77

69

53

99

58

55

99

70

69

67

55

100

65

58

97

75

92

43

43

100

46

55

97

61

56

53

47

98

54

44

96

71

53

66

50

100

57

45

100

74

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

415

0

0

596

0

0

589

430

69.17

0

0

99.33

0

0

98.17

71.67
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65

66

67

68

69

70

71

72

251822020065

251822020066

251822020067

251822020068

251822020069

251822020070

251822020071

251822020072

ملاك  ماهر معين خضير

نبأ ضياء محمد سعد

نبأ علي جواد محسن

نبوغ حسين نوري عباس

نور أمير حسن حمود

نور الزهراء عبودي محسن علي

نور الهدى حيدر محمد عبود

نور عباس كاظم عبد

77

82

93

92

72

60

96

75

57

79

93

74

50

55

86

52

75

82

89

71

70

53

76

70

68

85

83

68

66

43

90

50

67

80

92

88

62

50

89

64

62

77

86

79

52

51

95

54

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

406

485

536

472

372

0

532

365

67.67

80.83

89.33

78.67

62

0

88.67

60.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

86

90

94

98

77

70

96

92

58

86

91

76

49

54

91

53

86

90

89

74

71

51

88

77

77

92

79

65

75

45

100

60

86

93

100

100

82

50

92

71

65

80

83

86

63

62

95

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

458

531

536

499

0

0

562

403

76.33

88.5

89.33

83.17

0

0

93.67

67.17

2 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

73

92

85

66

50

96

58

55

72

94

72

50

56

81

50

63

73

88

68

68

54

64

63

58

78

86

71

57

40

79

40

47

66

83

76

41

44

86

57

58

74

88

72

40

40

95

58

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

0

436

531

444

0

0

501

0

0

72.67

88.5

74

0

0

83.5

0
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73

74

75

76

77

251822020073

251822020074

251822020075

251822020076

251822020077

نورالهدى عباس جاسم عبدعلي

نورالهدى عبدالحسن حسين سلمان

نورالهدى كرار عبدالزهرة عبدالحسين

هبة عباس عبدالله أسبيت

هدى قاسم عبدالحسن جابر

80

98

77

69

75

71

96

77

67

63

78

98

76

65

53

66

100

89

54

38

75

92

79

39

66

68

97

80

57

64

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

438

581

478

0

0

73

96.83

79.67

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

95

96

83

78

84

74

93

80

76

66

82

96

78

67

55

58

100

92

61

31

80

88

81

41

81

73

96

82

63

70

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

462

569

496

0

0

77

94.83

82.67

0

0

5

5

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

77

المشاركون

59

الناجحون

16

المكملون

2

نسبة النجاحالراسبون

 76.62%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية77

77775125

 64.94%
النهائي
الامتحان 
السعي

777750225
 66.23%

65

100

70

60

65

67

98

73

57

60

74

100

74

63

51

73

100

86

46

44

70

96

76

37

51

62

98

77

50

58

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

411

592

456

0

0

68.5

98.67

76

0

0

1


